
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

1-2系生汚泥引抜弁修繕

別紙のとおり

令和5年5月31日 午前10時

事 業 名

担当課名 浄化センター

予定価格　 1,789,700円 （内消費税 162,700円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市福光東3-11-202

北研工業㈱　

履 行 期 間 　 令和5年6月1日 ～ 令和5年10月31日

落札金額　 1,705,000円 （内消費税 155,000円 ）

令和5年6月1日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

水処理棟1-2系最初沈殿池の生汚泥引抜弁の駆動部が動作不調のため、駆動部を修繕するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

北研工業㈱　 1,550,000円  【 落 札 】

㈱川島鉄工所　  【 辞 退 】

朝日企業㈱　名古屋支店  【 辞 退 】

寿美工業㈱　岐阜営業所 1,820,000円  

㈱エステム　 1,800,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

小型乗用自動車購入

別紙のとおり

令和5年5月31日 午前10時

事 業 名

担当課名 管財課

予定価格　 2,055,482円 （内消費税 186,862円 ）

落札業者 岐阜県土岐市御幸町1-10

池戸自動車工業　

履 行 期 間 　 令和5年6月1日 ～ 令和6年1月31日

落札金額　 1,408,000円 （内消費税 128,000円 ）

令和5年6月1日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈲小木曽自動車　 1,636,000円  

㈱平和サービス　 1,375,220円  

町野自動車工業㈲　 1,530,000円  

神明モータース㈲　 1,396,920円  

池戸自動車工業　 1,280,000円  【 落 札 】

㈱中根モータース　 1,580,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

街路公園管理事務所作業車

別紙のとおり

令和5年5月31日 午前10時

事 業 名

担当課名 都市計画課

予定価格　 2,031,200円 （内消費税 184,655円 ）

落札業者 岐阜県土岐市土岐津町高山76

㈱平和サービス　

履 行 期 間 　 令和5年6月1日 ～ 令和6年3月22日

落札金額　 1,462,857円 （内消費税 132,987円 ）

令和5年6月1日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

街路公園事務所で使用している車を買い替えるもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈲小木曽自動車　 1,497,000円  

㈱平和サービス　 1,329,870円  【 落 札 】

町野自動車工業㈲　 1,480,000円  

神明モータース㈲　 1,393,131円  

池戸自動車工業　  【 辞 退 】

㈱中根モータース　 1,585,000円  


